АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2016  № 73
с. Лермонтовка

О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации
Лермонтовского сельского поселения

В целях совершенствования нормативных правовых актов, администрации Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановления администрации Лермонтовского сельского поселения:
- постановление от 19.12.2008 № 41 «Об утверждении положения «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования Лермонтовского сельского поселения, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов»;
- постановление от 19.12.2008 № 42 «О составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Лермонтовского сельского поселения»;
- постановление от 19.12.2008 № 40 «О подготовке генерального плана и правил застройки Лермонтовского сельского поселения»;
- постановление от 19.12.2008 № 39 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории».
2. Специалисту администрации Кузнецовой опубликовать постановление в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                С.А. Королев